
Uchwała Nr 261/X/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zamiaru wzniesienia Pomnika Ofiar Ludobójstwa Dokonanego na Wołyniu 
i Kresach Południowo-Wschodnich przez Nacjonalistów Ukraińskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z § 56 ust. 1a i 6 Statutu Miasta Lublin 
oraz w związku z § 3, § 7 i § 8 ust. 2 uchwały nr 775/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 
23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników na terenie Miasta Lublin - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Na podstawie Statutu Miasta Lublin podejmuje się uchwałę w sprawie zgłoszonego 

przez mieszkańców miasta Lublin projektu obywatelskiego.

§ 2
Rada Miasta Lublin wyraża zamiar wzniesienia na Skwerze Ofiar Wołynia w Lublinie 

Pomnika Ofiar Ludobójstwa Dokonanego na Wołyniu i Kresach Południowo-Wschodnich 
przez Nacjonalistów Ukraińskich.

§ 3
Skwer Ofiar Wołynia oznaczony nr 1 na załączniku graficznym stanowi integralną 

część uchwały jako miejsce budowy Pomnika.

§ 4
Integralną część niniejszej uchwały stanowią załącznik nr 1 zawierający mapę 

z lokalizacją Pomnika oraz załącznik nr 2 zawierający wizualizację Pomnika.

§ 5
Budowa Pomnika wraz z zagospodarowaniem terenu zostanie sfinansowana ze 

środków pochodzących z darowizn.

§ 6
Odstępuje się od wyboru projektu Pomnika w drodze konkursu.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: F38689D6-FF46-48D8-A515-5F8E4578332E. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do uchwały nr 261/X/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 22 października 2015 r.

Id: F38689D6-FF46-48D8-A515-5F8E4578332E. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik nr 2
do uchwały nr 261/X/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 października 2015 r.

Id: F38689D6-FF46-48D8-A515-5F8E4578332E. Podpisany Strona 3 z 6



Id: F38689D6-FF46-48D8-A515-5F8E4578332E. Podpisany Strona 4 z 6



Id: F38689D6-FF46-48D8-A515-5F8E4578332E. Podpisany Strona 5 z 6



Id: F38689D6-FF46-48D8-A515-5F8E4578332E. Podpisany Strona 6 z 6




